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NOWOŚĆ! PLANY, PROGRAMY, NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI 

8 czerwca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 47. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad tym razem znalazło się 88 punktów. (MB) 

Więcej na:  www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PROBLEMY WSPÓŁUZALEŻNIONYCH 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem konferencję naukowo-szkoleniową 

„Krótkoterminowa terapia par – zdrowienie w uzależnieniu”, która 

odbędzie się 7 czerwca (wtorek), o godz. 9.00 w Sali Obrad RMK przy 

Pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Konferencja organizowana jest przez Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 

w Krakowie, Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Zakład Psychologii Lekarskiej Katedry Psychiatrii UJ Collegium Medicum oraz 

Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Terapii w Kielcach. Konferencja jest 

skierowana do terapeutów uzależnień, psychoterapeutów, psychologów, 

lekarzy i wszystkich innych osób zainteresowanych przedstawioną tematyką. 

Udział w konferencji jest bezpłatny. (BS) 

INNOWACJE MEDYCZNE 

Innowacyjne technologie analityczne, czy granty z Narodowego 

Centrum Nauki na nowoczesne badania - tym zajmują się pracownicy 

Krakowskiego Centrum Badań i Technologii Medycznych przy Szpitalu 

Specjalistycznym im. Jana Pawła II. O ich działaniach dyskutowano 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/200803,30,komunikat,plany__programy__nieuwzglednione_uwagi.html
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podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania 

Funduszy Unijnych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

DZIELNICE NASZYCH MARZEŃ 

Forum Przyszłości Dzielnic oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider zapraszają na kolejną konferencję poświęconą 

przyszłości krakowskich dzielnic samorządowych pn. „Dzielnice 

naszych marzeń". Odbędzie się ona 15 czerwca o  godz. 17.00 w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

BUDŻETOWE OPINIOWANIE 

Radni z Komisji Budżetowej rozpoczną posiedzenie we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.); zmiany w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i 

wydatków w działach: 600, 852 i 926 oraz zmian w planie wydatków w 

działach: 600 i 900); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. 

zwiększenia planu dochodów w dziale 756 oraz zwiększenia planu wydatków w 

dziale 921); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia 

planu dochodów w dziale 756 oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 

758, 851, 900 i 926); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. 

zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 851, 852, 853, 854, 

900, 921 i 926 ? zadania dzielnic); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2016 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853); wyrażenia 

zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w budynku nr 10 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 7 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/200738,30,komunikat,innowacje_medyczne.html
http://www.radamiastakrakowa.wordpress.com/
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na osiedlu Kazimierzowskim w Krakowie; wyrażenia zgody na odstąpienie od 

żądania zwrotu części bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego 

usytuowanego w budynku nr 8 położonym na os. Handlowym w Krakowie; 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Felicjanek nr 15 wraz z oddaniem 

w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której 

położony jest budynek; wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Jabłonowskich 

nr 3 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości 

gruntowej, na której położony jest budynek; wyrażenia zgody na odstąpienie 

od żądania zwrotu 1 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny 

sprzedaży udziału 4073/127735 części w nieruchomości gruntowej związanego 

z lokalem mieszkalnym nr położonym na os. Piastów 33 w Krakowie 

stanowiącym poprzednio współwłasność wnioskodawcy na zasadach ustawowej 

wspólności majątkowej małżeńskiej; wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 43 usytuowanego w budynku na os. 

Centrum C 5 w Krakowie na rzecz najemcy zastosowaniem 41% bonifikaty; 

podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, 

lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK 

z dnia 11 czerwca 2008 r.; wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę 

Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty 

na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z 

zastosowaniem bonifikaty.  

ZMIANY PRZY UŁANÓW 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się we wtorek o godz. 16:00 

w Sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni rozmawiać będą o edukacji emocjonalnej jako propozycji rozwojowej dla 

krakowskich szkół. Prezentację na ten temat przedstawi Niezależny Instytut 
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Edukacji Emocjonalnej. Radni opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: 

utworzenia Filii Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana w Krakowie; nadania 

imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 99 w Krakowie, os. Stalowe 10; 

nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 117 w Krakowie, os. Na 

Lotnisku 15, według druku nr 957.  

Zapoznają się też z informacją Wydziału Edukacji na temat planowanych zmian 

w internatach przy ul. Ułanów w Krakowie.  

INFORMACJA O STANIE MIENIA 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Opiniować będą sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 

2015 w merytorycznym zakresie działania Komisji. Zapoznają się też z 

informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kraków. Oprócz tego 

opiniować będą: wykaz obejmujący część nieruchomości o powierzchni 2,0692 

ha, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczoną jako działka nr 

74/3 obręb 36 Podgórze, położoną przy ulicy Winnickiej ? odnośnie możliwości 

dokonania zamiany umowy dzierżawy zawartej na czas nieoznaczony i 

wydzierżawienia na wskazanego terenu w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony 30 lat na rzecz Stowarzyszenia „Centrum Szkolenia Sportowego”, 

działającego przy J&J Sport Center Skotniki; przyznania drogą bezprzetargową 

prawa do najmu lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, usytuowanego w budynku położonym przy ul. Radzikowskiego 29 w 

Krakowie;  opiniowania wykazu nieruchomości oznaczonej jako działka nr 403 

o pow. 0,1412 ha, obręb 12 jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej przy 

ulicy Zamoyskiego 50 w Krakowie, przeznaczonej do ustanowienia prawa 

użytkowania na okres 30 lat na rzecz Teatru KTO, na cele prowadzenia 

działalności statutowej;  wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 

części zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego 

położonego w budynku nr 10 na osiedlu Kazimierzowskim w Krakowie; 
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wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1 części zwaloryzowanej 

kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego położonego w 

budynku nr 10 na osiedlu Kazimierzowskim w Krakowie;  wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 

mieszkalnym przy ul. Felicjanek nr 15 wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest 

budynek; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Jabłonowskich nr 3 wraz 

z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na 

której położony jest budynek; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania 

zwrotu 1 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży 

udziału 4073/127735 części w nieruchomości gruntowej związanego z lokalem 

mieszkalnym położonym na os. Piastów 33 w Krakowie stanowiącym 

poprzednio współwłasność wnioskodawcy na zasadach ustawowej wspólności 

majątkowej małżeńskiej;  wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku na os. 

Centrum C 5 w Krakowie na rzecz najemcy zastosowaniem 41% bonifikaty; 

wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy 

Miejskiej Kraków do Miejskiej Infrastruktury sp. z o.o.; podjęcia 

indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w 

oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.; 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę 

Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:00 - konferencja naukowo-szkoleniowa "Krótkoterminowa terapia par 

- zdrowie w uzależnieniu”, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Miejskie Centrum 

Profilaktyki Uzależnień oraz Państwa Agencja Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych Zakład Psychologii Lekarskiej Katedry Psychiatrii UJCM, 

Świętokrzyskie  Centrum Profilaktyki i Terapii w Kielcach) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 - uroczystość wmurowania kamienia węgielnego pod budowę hali 

100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych, ul. 

Focha (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 12:00 - gala finałowa Konkursu "Eko LIDERZY 2016 Województwa 

Małopolskiego", ul. Grzegórzecka 71 (zaproszenie: Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Krakowie) 

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. Centrum B 

4/42 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Adam Grelecki – godz. 18.00 – 20.00, świetlica Stowarzyszenia Mieszkańców 

Mistrzejowic, os. Mistrzejowice 6A 

Małgorzata Jantos – godz. 18.30 – 19.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

 

DYŻURY RADNYCH: 7 czerwca, wtorek 

 

 

 

 

KALENDARIUM RMK: 7 czerwca, wtorek 
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Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

